ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От                                                                               №
Об утверждении долгосрочной районной целевой программы
«Духовно-нравственное воспитание граждан Суровикинского муниципального района на 2012- 2015 годы»

         В соответствии с Постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 10 декабря 2008 года № 966 «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации долгосрочных районных целевых программ», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом Суровикинского муниципального района, Распоряжением администрации Суровикинского муниципального района от 12.01.2012 года № 5 «О разработке долгосрочной районной целевой программы «Духовно-нравственное воспитание граждан Суровикинского муниципального района на 2012- 2015 годы» и  в целях достижения конкретных результатов духовно-нравственном воспитании граждан в Суровикинском районе:
постановляю:
1. Утвердить прилагаемую долгосрочную районную целевую программу
   «Духовно-нравственное воспитание граждан Суровикинского
     муниципального района на 2012- 2015 годы».
2. Объемы финансирования долгосрочной районной целевой программы
    «Духовно-нравственное воспитание граждан Суровикинского
    муниципального района на 2012- 2015 годы» определять
    ежегодно при формировании бюджета на очередной финансовый год и
    плановый период.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
    опубликования в общественно - политической газете Суровикинского
    района «Заря» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с
    ___ февраля 2012 года.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                                       И.А.Шульц.

Разослано:  ведущему специалисту по работе с семьей – 1 экз;., отдел по образованию – 1 экз, отделу по делам молодежи – 1 экз; МКУК «Радуга» - 1 экз;    специалист по вопросам казачества – 1 экз; отделу экономики – 1 экз.  КДН и ЗП – 1 экз.